Fra: Helge Sandvik <helge@h-sandvik.no>

Sendt: 4. mars 2016 11:03

Til: Per Sveinar Morsund; Postmottak Lindas

Kopi: ivan.myhr@Iakkspesialisten.no

Emne: SV: 16/5705 Informasjon om handsaming i Plan- og miljputvalet — gbnr
12/47 Veland

Vedlegg: 201603041101.pdf

Hei

Vedlagt fglgjer signert nabovarseliste som avtalt.

Med venleg helsing

Helge Sandvik
Daglig leder

H.Sandvik Entreprengr AS

Mobil: 970 19 634
Epost: helge@h-sandvik.no

H.SANDVIK A/S

Entreprenar
|

Fra: Helge Sandvik

Sendt: 2. mars 2016 17:49

Til: 'Per Sveinar Morsund' <per.sveinar.morsund@Ilindas.kommune.no>

Kopi: 'ivan.myhr@Ilakkspesialisten.no' <ivan.myhr@Iakkspesialisten.no>

Emne: SV: 16/5705 Informasjon om handsaming i Plan- og miljgutvalet — gbnr 12/47 Veland

Hei

Takk for informasjon.

Nar det gjeld mangel pa signering pa kvitteringsblankett for nabovarsel, sa er det oppklara.

Den vesle gule lappen fra posten som skal limast pa kvitteringsdelen fekk byggherre levert over disk
av postekspeditgren.

Byggherre la den i ein konvolutt sammen med dei to kvitteringslistene til meg. Konvolutten kasta eg
med gul lapp inni.......

Dette burde eg ha sett nar eg laga til spknaden, eg beklager det.

Vi prgver a fa kontakt med personen som skal ha nabovarselet no. Sa snart vi klarer dette sender eg
over signert skjema til deg.

Med venleg helsing

Helge Sandvik
Daglig leder
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H.Sandvik Entreprengr AS

Mobil: 970 19 634
Epost: helge@h-sandvik.no

H.SANDVIK A/S

Entreprener

Fra: Per Sveinar Morsund [mailto:per.sveinar.morsund@lindas.kommune.no]

Sendt: 2. mars 2016 09:07
Til: Helge Sandvik <helge@h-sandvik.no>
Emne: 16/5705 Informasjon om handsaming i Plan- og miljgutvalet — gbnr 12/47 Veland

Sja vedlegg
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